
平素は当店舗をご愛顧いただきまして、

誠にありがとうございます。恐れ入りますが諸事情により 、

2017年9月30日(土)をもちまして、

珈琲ポットセットの販売を終了させて頂きます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます

株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

マイスペース 銀座マロニエ通り店
一部オプションメニュー販売終了のお知らせ

マイスペース 銀座マロニエ通り店
一部オプションメニュー販売終了のお知らせ


